
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА» 

 
 

ПРИКАЗ     
            
 

       __23 декабря_2022 г.                                            № _1155-О 
ст. Динская 

 
Об итогах  школьного этапа  всероссийской 

и региональной олимпиады школьников  
в  2022-2023 учебном году 

 
Во исполнение приказа управления образования администрации МО 

Динской район от 12.08.2022 г. № 407 «Об организации проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории МО Динской район в  
2022-2023 учебном году», приказа  МАОУ МО Динской район СОШ №2 имени 
А.В. Суворова  от 24 августа  № 609-О «О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников  в 2022-2023 учебном году», в 
соответствии с приказом директора от 24августа  № 609-О «О проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2022-2023 учебном 
году»,  в школе в сентябре - октябре был  проведен школьный этап олимпиады. 

 Для оценки результатов предметных олимпиад были созданы предметные 
жюри и назначены ответственные за их проведение – руководители ШМО и 
учителя-предметники: Степаненко А.Д.,  Статникова М.Ю., Усенко Е.С., 
Савинкина Л.В., Курило В.В., Шмуйло О.В., Баранникова Е.Н., Косачева Н.Б., 
Цыкина А.А., Малых С.С. 

 Олимпиады были проведены по следующим предметам: математике, 
информатике, физике, астрономии, истории, обществознанию, праву, экономике, 
ОБЖ, физической культуре, русскому языку, литературе, экологии, географии, 
химии, биологии, английскому, немецкому языкам, технологии, искусству (МХК). 

Во всероссийской олимпиаде школьного этапа было 3190  участий  на 
1232 учащихся 4-11 классов, принявших участие оказалось 976  – 79,2% 

(В 2020/2021 уч. году во всероссийской олимпиаде школьного этапа было 
6836  участий  на 1133 учащихся, принявших участие оказалось 925; В  2019/2020 
уч. году: во всероссийской олимпиаде школьного этапа было 5689  участий  на 
1074 учащихся 4-11 классов, принявших участие оказалось 951).  

Таким образом, количество учащихся, задействованных в олимпиадах, в  
2019/2020 уч. году – 98%. В 2020/2021 уч. году – 82%., в 2021/2022- 78%. По 
рекомендациям МОН и МП КК эта цифра должна быть – 78 %.  

Из 976 участников дипломов удостоены 783 учащихся. Из них: дипломы 
победителя-  176 учащихся, дипломы  призеров- 607 учащихся.   

На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю : 



1. Оргкомитету школьного этапа Всероссийской и региональной олимпиады, 
председателям предметных жюри не допускать нарушений в оформлении 
документации. 

2.  Педагогам, учащиеся которых стали победителями школьного этапа 
олимпиад, организовать подготовку учащихся к участию в муниципальном туре 
олимпиад.  

3. Руководителям ШМО организовать распечатку дипломов победителям и 
призёрам школьного этапа  олимпиады в срок до 20 мая  2023 года.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УМР 
Халимову Е.П. 

 
 
 
   Директор МАОУ МО Динской район СОШ №2                          Н.М.Дмитренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение 1 
Отчет по предметам 

о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 
учебном году 

 
№ 
п/п 

Олимпиада Всего 
участников 

Победите
ли 

Призеры 

1.  Искусство (мировая художественная культура) 79 4 13 
2.  Право 69 4 14 
3.  Литература  331 10 68 
4.  История  271 9 50 
5.  Иностранный язык (немецкий, французский) 1 1 - 
6.  Технология  200 8 24 
7.  Экология  75 6 14 
8.  Физика (на платформе «Сириус.Курсы») 64 4 4 
9.  Русский язык  424 15 93 
10.  Экономика  76 5 15 
11.  Физическая культура  421 47 114 
12.  Иностранный язык (английский) 252 27 50 
13.  Биология (на платформе «Сириус.Курсы») 130 7 38 
14.  География  85 6 28 
15.  Обществознание  322 8 59 
16.  Основы безопасности жизнедеятельности 

(ОБЖ) 
114 5 8 

17.  Астрономия (на платформе «Сириус.Курсы») 44 3 3 
18.  Химия 93 9 16 
19.  Математика 95 - - 
20.  Информатика 44 - - 

ИТОГО : 3190 176 607 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2 
 

Итоговый отчет  
о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

 

Число обучающихся в школе Школьный этап (4-11 классы) 

4-11 
классы 

5-8 
классы 

9-11 
классы 

Участники Призеры Победители  

Количеств
о участий  

Число 
учащихся  
(детей) * 

Количество 
дипломов 

Число 
учащихся 
(детей) *, 

награжденны
х дипломами 

Количеств
о 

дипломов 

Число учащихся 
(детей) *, 

награжденных 
дипломами 

1232 802 297 3190 976 607 607 176 176 
 
 
 
Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   ___________ /    Н.М. Дмитренко        /   
                      подпись       Ф.И.О. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 3 
 

№ 

Фамилия Имя Отчество Класс 
обучения Предмет 

Статус 
диплома 

(победитель, 
призер, 

участник) 
 1 2 3 4 5 6 

1.  Светличный  Антон Андреевич  11 история победитель 
2.  Гатилов Дмитрий Романович 11 история победитель 
3.  Гуржиева  Ульяна  Алексеевна 11 Литература победитель 
4.  Суханова  София  Александровна 11 Литература победитель 
5.  Гребенюк Екатерина Владимировна 11 Русский язык победитель 
6.  Бояркин Ярослав Андреевич 11 Фиика победитель 
7.  Бельский Илья Олегович 11 Фиика победитель 
8.  Глушенков Владимир Максимович  11 Экология победитель 
9.  Кожемякина Алена Игоревна  11 Экология победитель 
10.  Караченцева  Виолетта  Михайловна 11 Экономика победитель 
11.  Светличный  Антон  Андреевич 11 Экономика победитель 
12.  Глушенков Владимир Максимович 11 ФК победитель 
13.  Ревякин Станислав Владиславович 11 ФК победитель 
14.  Курилов Данил  Игоревич 11 ФК победитель 
15.  Бельский Илья Олегович 11 ФК победитель 
16.  Кожемякина Алена Игоревна 11 ФК победитель 
17.  Арбинская Диана Алексеевна 11 ФК победитель 
18.  Живцова София Алаксандровна 11 ФК победитель 
19.  Краснокутская Злата Евгеньевна 11 ФК победитель 
20.  Суханова София Александровна 11 ФК победитель 
21.  Коваленко Юлия Антоновна 11 ФК победитель 
22.  Данильченко Александра Анатольевна 11 ФК победитель 
23.  Бойко  Татьяна  Павловна 11 Английский язык победитель 



24.  Гуржиева  Ульяна  Алексеевна 11 Английский язык победитель 
25.  Смаль Ангелина Андреевна 11 Английский язык победитель 
26.  Глушенков Владимир Максимович 11 Английский язык победитель 
27.  Черепанов Ярослав  Вадимович 11 Химия победитель 
28.  Кожемякина  Алёна  Игоревна 11 Химия победитель 
29.  Новикова  Наталья  Викторовна 11 Химия победитель 
30.  Деревсков  Сергей  Александрович 11 Химия победитель 
31.  Караченцева  Виолетта  Михайловна 11 Обществознание Победитель 
32.  Гатилов  Дмитрий  Романович 11 ОБЖ Победитель 
33.  Курилов  Данил  Игоревич 11 ОБЖ Победитель 
34.  Глушенков Владимир Максимович 11 География победитель 
35.  Кожемякина Алена Игоревна 11 География победитель 
36.  Деревсков Сергей Александрович 11 Биология Победитель 
37.  Арбинская Диана Алексеевна 11 Биология Победитель 
38.  Гатилов  Дмитрий  Романович 11 Право Победитель 
39.  Данильченко  Александра  Анатольевна 11 Астрономия Победитель 
40.  Маколдина Ирина Витальевна  10 история победитель 
41.  Бережная Елизавета Александровна  10 история победитель 
42.  Юндалов Илья Антонович  10 история победитель 
43.  Бережная Елизавета Александровна 10 Литература победитель 
44.  Маколдина Ирина Витальевна 10 Литература победитель 
45.  Бережная Елизавета Александровна 10 Русский язык победитель 
46.  Юндалов Илья Антонович 10 Русский язык победитель 
47.  Сущенко Данил Владимирович 10 Физика победитель 
48.  Журавель  Светлана Сергеевна 10 Экология победитель 
49.  Бережная  Елизавета  Александровна 10 Экология победитель 
50.  Юндалов Илья Антонович 10 Экономика победитель 
51.  Бережная  Елизавета  Александровна 10 Экономика победитель 
52.  Качура  Кирилл  Павлович 10 ФК победитель 
53.  Занора Арсений Сергеевич 10 ФК победитель 



54.  Рокотянский Кирилл Александрович 10 ФК победитель 
55.  Бережная Елизавета Александровна 10 ФК победитель 
56.  Альтгаузен Лилия Дмитриевна 10 Английский язык победитель 
57.  Платова Полина Андреевна 10 Английский язык победитель 
58.  Панченко Мария Евгеньевна 10 Английский язык победитель 
59.  Качура  Кирилл Павлович 10 Химия победитель 
60.  Бережная  Елизавета  Александровна 10 Химия победитель 
61.  Бережная  Елизавета  Александровна 10 Обществознание победитель 
62.  Бережная  Елизавета  Александровна 10 ОБЖ Победитель 
63.  Юндалов Илья Антонович 10 География победитель 
64.  Бережная Елизавета Александровна 10 Биология Победитель 
65.  Платова Полина Андреевна 10 Биология Победитель 
66.  Юндалов Илья Антонович  10 Право Победитель 
67.  Платова Полина Андреевна 10 Право Победитель 
68.  Шмаюк Семён Андреевич  9 МХК победитель 
69.  Шмаюк Семён Андреевич  9 история победитель 
70.  Усманов  Павел Расулович 9 Литература победитель 
71.  Стрельцов Кирилл Николаевич 9 Русский язык победитель 
72.  Усольцева Виктория Андреевна 9 Экология победитель 
73.  Усманов  Павел Расулович 9 Экономика победитель 
74.  Кварацхелия  Дмитрий  Тимурович 9 ФК победитель 
75.  Привалова  Валерия Витальевна 9 Английский язык победитель 
76.  Шмаюк Семен Андреевич 9 Английский язык победитель 
77.  Сущенко Арина Владимировна 9 Английский язык победитель 
78.  Усольцева Виктория Андреевна 9 Английский язык победитель 
79.  Белхороева Алена  Анзоровна 9 Английский язык победитель 
80.  Касымова Камила Владимировна 9 Химия победитель 
81.  Шмаюк Семён Андреевич 9 Обществознание победитель 
82.  Полуместная Елизавета Дмитриевна 9 Обществознание победитель 
83.  Горбунов Максим Дмитриевич 9 Обществознание победитель 



84.  Пономарёва Таисия Александровна 9 Обществознание победитель 
85.  Шмаюк Семён Андреевич 9 ОБЖ Победитель 
86.  Привалова Валерия Витальевна 9 География победитель 
87.  Шмаюк Семен Андреевич 9 География победитель 
88.  Белхороева Алена Анзоровна 9 Биология Победитель 
89.  Шмаюк Семен Андреевич 9 Право победитель 
90.  Омельченко Диана Евгеньевна 8 МХК победитель 
91.  Матчанова Виктория Николаевна  8 история победитель 
92.  Гусева  Екатерина  Олеговна  8 Литература победитель 
93.  Белякова  Карина Николаевна  8 Технология победитель 
94.  Чикаров  Вадим  Алексеевич  8 Технология победитель 
95.  Чикаров  Вадим  Алексеевич  8 Русский язык победитель 
96.  Шмуйло Игорь Викторович  8 Физика победитель 
97.  Крупник Ангелина Львовна  8 ФК победитель 
98.  Велегура София Александровна  8 ФК победитель 
99.  Бернгардт Софья Романовна  8 ФК победитель 
100. Гусева  Екатерина  Олеговна  8 ФК победитель 
101. Щукина Виктория Алексеевна  8 ФК победитель 
102. Мальчева Марина Алексеевна  8 ФК победитель 
103. Титенков Владислав Андреевич  8 ФК победитель 
104. Массык Савелий Валерьевич  8 ФК победитель 
105. Комлев Степан Павлович  8 ФК победитель 
106. Чикаров  Вадим  Алексеевич  8 ФК победитель 
107. Гусева Екатерина Олеговна  8 Английский язык победитель 
108. Зубко Злата Сергеевна  8 Английский язык победитель 
109. Гришко  Алена Александровна  8 Английский язык победитель 
110. Шарапова Софья Сергеевна  8 Английский язык победитель 
111. Чикаров Вадим Алексеевич  8 Английский язык победитель 
112. Деревсков Владимир Александрович  8 Химия победитель 
113. Маджуга Павел    8 Обществознание Победитель 



114. Чикаров  Вадим  Алексеевич  8 ОБЖ Победитель 
115. Зубко Злата  Сергеевна  8 География победитель 
116. Ионова Василиса Васильевна 7 МХК победитель 
117. Павлова  Юлия Витальевна 7 История  победитель 
118. Степаньков  Сергей Артемович 7 Литература победитель 
119. Павлова Юлия Витальевна 7 Литература победитель 
120. Быков Данил Александрович 7 Немецкий язык победитель 
121. Бережная  Злата  Александровна 7 Технология победитель 
122. Карабут Артем  Дмитриевич 7 Технология победитель 
123. Бережная Злата Александровна 7 Русский язык победитель 
124. Медведев Назар Владимирович 7 Экология победитель 
125. Бережная  Злата  Александровна 7 ФК победитель 
126. Быков Даниил Александрович 7 ФК победитель 
127. Завялов Илья Александрович 7 ФК победитель 
128. Серов Василий Юрьевич 7 ФК победитель 
129. Толоконников Александр Сергеевич 7 ФК победитель 
130. Бережная Злата Александровна 7 Английский язык Победитель 
131. Вирабян  Артем Ашотович 7 Английский язык Победитель 
132. Габриелян Эвелина Валерьена 7 Английский язык Победитель 
133. Черепанова Дарья Вадимовна 7 Английский язык Победитель 
134. Кочетков Иван Владимирович 7 Химия победитель 
135.  Гавриш  Дмитрий Анатольевич 7 Обществознание победитель 
136. Бережная  Злата  Александровна 7 Биология Победитель 
137. Павлова  Юлия  Витальевна 7 Биология Победитель 
138. Бредихина Анастасия Сергеевна 6 МХК победитель 
139. Калиновская Ангелина Алексеевна  6 история победитель 
140. Заверняев Владислав Денисович  6 литература победитель 
141. Барская Анна Юрьевна 6 Технология победитель 
142. Минхаиров  Михаил  Евгеньевич 6 Технология победитель 
143. Бредихина Анастасия Сергеевна 6 Русский язык победитель 



144. Лахта   София Эдуардовна 6 ФК победитель 
145. Клим  Ксения  Владиславовна 6 ФК победитель 
146. Кравченко   Ангелина Андреевна 6 ФК победитель 
147. Покалюхина    Алиса Юрьевна 6 ФК победитель 
148. Половинкина   Дина Дмитриевна 6 ФК победитель 
149. Фёдоров Юрий Денисович 6 ФК победитель 
150. Минхаиров  Михаил  Евгеньевич 6 Английский язык Победитель 
151. Щербина Арина Романовна 6 Английский язык Победитель 
152. Емельяненко Маргарита  Юрьевнаа  5 литература  победитель 
153. Скиба Полина Владимировна 5 Технология  победитель 
154. Маркарян  Арман Артурович 5 Технология  победитель 
155. Емельяненко Маргарита Юревна 5 Русский язык  победитель 
156. Стеценко  Дарья   Александровна 5 ФК победитель 
157. Редченко  Александра  Дмитриевна 5 ФК победитель 
158. Штыгайло Арина Александровна 5 ФК победитель 
159. Мандрыка Назар Романович 5 ФК победитель 
160. Чикаров   Илья Алексеевич  5 ФК победитель 
161. Матыс Максим  Владимирович  5 ФК победитель 
162. Черепанов  Алексей  Вадимович 5 ФК победитель 
163. Гугкаев Батраз Аланович 5 ФК победитель 
164. Васильев   Алексей Александрович 5 ФК победитель 
165. Житов Владислав Александрович 5 ФК победитель 
166. Шпак Аполлинария Александровна 5 Английский Победитель 
167. Домкина  Таисия Георгиевна 5 Английский Победитель 
168. Коптева Лариса Сергеевна 5 Английский Победитель 
169. Белый  Алексей Владимирович 5 Английский Победитель 
170. Балова Дарья Константиновна 4 Русский язык Победитель 
171. Иванько Виктория Кирилловна 4 Русский язык Победитель 
172. Клапова Ксения Андреевна 4 Русский язык Победитель 
173. Новикова  Алисия Максимовна 4 Русский язык Победитель 



174. Долматова Мария Сергеевна 4 Русский язык Победитель 
175. Луговина Мария Ивановна 4 Русский язык Победитель 
176.  Ефимцова  Кира Владимировна 4 Русский язык Победитель 

№ Фамилия Имя Отчество класс предмет Статус диплома 
(победитель, 
призер, 
участник) 

1.  Караченцева Виолетта Михайловна 11 история призер 

2.  Гребенюк Екатерина Владимировна 11 история призер 

3.  Бойко Татьяна Павловна 11 история призер 

4.  Дзюба Анастасия Александровна 11 история призер 

5.  Смаль Ангелина Андреевна 11 Литература призер 

6.  Светличный Антон Андреевич 11 Литература призер 

7.  Кожемякина Алёна Игоревна 11 Литература призер 

8.  Данильченко Александра Анатольевна 11 Литература призер 

9.  Бойко Татьяна Павловна 11 Литература призер 

10.  Краснокутская Злата Евгеньевна 11 Литература призер 

11.  Глушенков Владимир Максимович 11 Русский язык призер 

12.  Бойко Татьяна Павловна 11 Русский язык призер 

13.  Кожемякина Алёна Игоревна 11 Русский язык призер 

14.  Гуржиева Ульяна Алексеевна 11 Русский язык призер 

15.  Бояркин Ярослав Андреевич 11 Русский язык призер 

16.  Данильченко Александра Анатольевна 11 Русский язык призер 

17.  Рудасёва Варвара Александровна 11 Русский язык призер 



18.  Смаль Ангелина Андреевна 11 Русский язык призер 

19.  Кириенко Юлия Витальевна 11 Русский язык призер 

20.  Данильченко Александра Анатольевна 11 Экология призер 

21.  Деревсков Сергей Александрович 11 Экология призер 

22.  Пилипенко Егор Сергеевич 11 Экология призер 

23.  Арбинская Диана Алексеевна 11 Экология призер 

24.  Сулейманов Султан Сулейманович 11 Экология призер 

25.  Живцова София Алаксандровна 11 Экология призер 

26.  Черепанов Ярослав Вадимович 11 Экология призер 

27.  Гребенюк Екатерина Владимировна 11 Экономика призер 

28.  Бойко Татьяна Павловна 11 Экономика призер 

29.  Кутявина Алла Александровна 11 Экономика призер 

30.  Данильченко Александра Анатольевна 11 Экономика призер 

31.  Новиков Валерий Викторович 11 Экономика призер 

32.  Гамбаров Юрий Евгеньевич 11 ФК призер 

33.  Гребинюк Роман Иванович 11 ФК призер 

34.  Игнатьев Семён Михайлович 11 ФК призер 

35.  Марченков Александр Александрович 11 ФК призер 

36.  Сулименко Дмитрий Сергеевич 11 ФК призер 

37.  Бурковский Иван Сергеевич 11 ФК призер 

38.  Рогач Ярослав Николаевич 11 ФК призер 

39.  Деревсков Сергей Александрович 11 ФК призер 

40.  Гребенюк Екатерина Владимировна 11 Английский язык призер 



41.  Кожемякина Алёна Игоревна 11 Английский язык призер 

42.  Арбинская Диана Алексеевна 11 Английский язык призер 

43.  Кутявина Алла Александровна 11 Английский язык призер 

44.  Гамбаров Юрий Евгеньевич 11 Английский язык призер 

45.  Кириенко Юлия Витальевна 11 Английский язык призер 

46.  Бельский Илья Олегович 11 Английский язык призер 

47.  Рогач Ярослав Николаевич 11 Химия призер 

48.  Ротнов Максим Владимирович 11 Химия призер 

49.  Гуржиева Ульяна Алексеевна 11 Химия призер 

50.  Воронова Карина Сергеевна 11 Химия призер 

51.  Гуржиева Ульяна Алексеевна 11 Обществознание призер 

52.  Глушенков Владимир Максимович 11 Обществознание призер 

53.  Новикова Наталья Викторовна 11 Обществознание призер 

54.  Антаненок Анастасия Павловна 11 Обществознание призер 

55.  Бойко Татьяна Павловна 11 Обществознание призер 

56.  Светличный Антон Андреевич 11 Обществознание призер 

57.  Рудасёва Варвара Александровна 11 Обществознание призер 

58.  Курилов Данил Игоревич 11 Обществознание призер 

59.  Гатилов Дмитрий Романович 11 Обществознание призер 

60.  Гребенюк Екатерина Владимировна 11 Обществознание призер 

61.  Игнатьев Семён Михайлович 11 Обществознание призер 

62.  Антонов Руслан Рустамович 11 ОБЖ призер 

63.  Гуржиева Ульяна Алексеевна 11 ОБЖ призер 



64.  Глушенков Владимир Максимович 11 ОБЖ призер 

65.  Данильченко Александра Анатольевна 11 География призер 

66.  Деревсков Сергей Александрович 11 География призер 

67.  Пилипенко Егор Сергеевич 11 География призер 

68.  Арбинская Диана Алексеевна 11 География призер 

69.  Живцова София Алаксандровна 11 География призер 

70.  Черепанов Ярослав Вадимович 11 География призер 

71.  Кириенко Юлия Витальевна 11 География призер 

72.  Данильченко Александра Анатольевна 11 Биология Призер 

73.  Ротнов Максим Владимирович 11 Биология Призер 

74.  Глушенков Владимир Максимович 11 Биология Призер 

75.  Суханова София Александровна 11 Биология Призер 

76.  Черепанов Ярослав Вадимович 11 Биология Призер 

77.  Новикова Наталья Викторовна 11 Биология Призер 

78.  Сулейманов Султан Сулейманович 11 Биология Призер 

79.  Кожемякина Алена Игоревна 11 Биология Призер 

80.  Овчаров Олег Константинович 11 Биология Призер 

81.  Караченцева Виолетта Михайловна 11 Право призер 

82.  Светличный Антон Андреевич 11 Право призер 

83.  Кутявина Алла Александровна 11 Право призер 

84.  Курилов Данил Игоревич 11 Право призер 

85.  Краснокутская Злата Евгеньевна 11 Право призер 

86.  Марченков Александр Александрович 11 Астрономия призер 



87.  Рокотянский Кирилл Александрович 10 история призер 

88.  Караченцева Злата Александровна 10 история призер 

89.  Платова Полина Андреевна 10 история призер 

90.  Тихомирова Полина Антоновна 10 история призер 

91.  Бессонова Ева Александровна 10 история призер 

92.  Мочалина Ксения Дмитриевна 10 история призер 

93.  Курихин Александр Александрович 10 история призер 

94.  Журавель Светлана Сергеевна 10 Литература призер 

95.  Шилина Любовь Алексеевна 10 Литература призер 

96.  Юндалов Илья Антонович 10 Русский язык призер 

97.  Баранова Яна Андреевна 10 Русский язык призер 

98.  Журавель Светлана Сергеевна 10 Русский язык призер 

99.  Шилина Любовь Алексеевна 10 Русский язык призер 

100.  Качура Кирилл Павлович 10 Фиика призер 

101.  Курихин Александр Александрович 10 Фиика призер 

102.  Ильясов Ахмад Зайнулаевич 10 Фиика призер 

103.  Бережная Елизавета Александровна 10 Экология призер 

104.  Юндалов Илья Антонович 10 Экология призер 

105.  Платова Полина Андреевна 10 Экология призер 

106.  Мочалина Ксения Дмитриевна 10 Экология призер 

107.  Сермакшев Михаил Владимирович 10 Экономика призер 

108.  Рокотянский Кирилл Александрович 10 Экономика призер 

109.  Караченцева Злата Александровна 10 Экономика призер 



110.  Мочалина Ксения Дмитриевна 10 Экономика призер 

111.  Платова Полина Андреевна 10 Экономика призер 

112.  Журавель Светлана Сергеевна 10 Экономика призер 

113.  Терехин Максим Витальевич 10 ФК призер 

114.  Ильясов Ахмад Зайнулаевич 10 ФК призер 

115.  Сермакшев Михаил Владимирович 10 ФК призер 

116.  Борозинец Светлана Валентиновна 10 ФК призер 

117.  Платова Полина Андреевна 10 ФК призер 

118.  Качура Кирилл Павлович 10 Английский язык призер 

119.  Занора Арсений Сергеевич 10 Английский язык призер 

120.  Бережная Елизавета Александровна 10 Английский язык призер 

121.  Процик Алиса Витальевна 10 Английский язык призер 

122.  Бережная Елизавета Александровна 10 Химия призер 

123.  Журавель Светлана Сергеевна 10 Химия призер 

124.  Юндалов Илья Антонович 10 Обществознание призер 

125.  Журавель Светлана Сергеевна 10 Обществознание призер 

126.  Борозинец Светлана Валентиновна 10 Обществознание призер 

127.  Шилина Любовь Алексеевна 10 Обществознание призер 

128.  Гордей Денис Александрович 10 Обществознание призер 

129.  Занора Арсений Сергеевич 10 Обществознание призер 

130.  Платова Полина Андреевна 10 Обществознание призер 

131.  Качура Кирилл Павлович 10 Обществознание призер 

132.  Юндалов Илья Антонович 10 ОБЖ призер 



133.  Сермакшев Михаил Владимирович 10 ОБЖ призер 

134.  Бережная Елизавета Александровна 10 География призер 

135.  Сущенко Данил Владимирович 10 География призер 

136.  Сермакшев Михаил Владимировна 10 География призер 

137.  Курихин Александр Александрович 10 География призер 

138.  Платова Полина Андреевна 10 География призер 

139.  Качура Кирил Павлович 10 География призер 

140.  Гордей Денис Александрович 10 География призер 

141.  Журавель Светлана Сергеевна 10 География призер 

142.  Тихомирова Полина Антоновна 10 География призер 

143.  Гадеева Полина Максимовна 10 География призер 

144.  Борозинец Светлана Валентиновна 10 География призер 

145.  Занора Арсений Сергеевич 10 География призер 

146.  Зажигаева Таисия Дмитриевна 10 География призер 

147.  Байбакова Екатерина Вячеславовна 10 География призер 

148.  Дидиченко Виктория Александровна 10 География призер 

149.  Мочалина Ксения Дмитриевна 10 География призер 

150.  Елисеева Елизавета Романовна 10 География призер 

151.  Журавель Светлана Сергеевна 10 Биология Призер 

152.  Процик Алиса Витальевна 10 Биология Призер 

153.  Караченцева Злата Александровна 10 Биология Призер 

154.  Харченко Полина Юрьевна 10 Биология Призер 

155.  Гордей Денис Александрович 10 Биология Призер 



156.  Тихомирова Полина Антоновна 10 Биология Призер 

157.  Бессонова Ева Александровна 10 Биология Призер 

158.  Будилова Алена Михайловна 10 Биология Призер 

159.  Шилина Любовь Алексеевна 10 Биология Призер 

160.  Борозинец Светлана Валентиновна 10 Биология Призер 

161.  Ильясов Ахмад Зайнулаевич 10 Биология Призер 

162.  Арданкина Анастасия Евгеньевна 10 Биология Призер 

163.  Мочалина Ксения Дмитриевна 10 Право Призер 

164.  Журавель Светлана Сергеевна 10 Право Призер 

165.  Сущенко Данил Владимирович 10 Право Призер 

166.  Дидиченко Виктория Александровна 10 Право Призер 

167.  Бессонова Ева Александровна 10 Право Призер 

168.  Тихомирова Полина Антоновна 10 Право Призер 

169.  Антонова Мария Романовна 9 МХК призер 

170.  Гарьковенко Софья Дмитриевна 9 МХК призер 

171.  Белхороева Алена  Анзоровна 9 МХК призер 

172.  Меренкова Анастасия Алексеевна 9 история призер 

173.  Сущенко Арина Владимировна 9 история призер 

174.  Коваленко Светлана Антоновна 9 Литература призер 

175.  Полуместная Елизавета Дмитриевна 9 Литература призер 

176.  Коваленко Юлия Антоновна 9 Литература призер 

177.  Сущенко Арина Владимировна 9 Литература призер 

178.  Антонова Мария Романовна 9 Литература призер 



179.  Шмаюк Семён Андреевич 9 Литература призер 

180.  Золотухина Ксения Константиновна 9 Литература призер 

181.  Калинин Максим Александрович 9 Литература призер 

182.  Яшный Захар Анатольевич 9 Литература призер 

183.  Канаков Максим Владимирович 9 Литература призер 

184.  Корчагина Елизавета Алексеевна 9 Литература призер 

185.  Лептак Анна Валерьевна 9 Литература призер 

186.  Меденцева Виктория Михайловна 9 Литература призер 

187.  Омельченко Данил Александрович 9 Литература призер 

188.  Меренкова Анастасия Алексеевна 9 Литература призер 

189.  Селецкий Александр Валерьевич 9 Русский язык призер 

190.  Гарьковенко Софья Дмитриевна 9 Русский язык призер 

191.  Селецкий Андрей Валерьевич 9 Русский язык призер 

192.  Полякова Виолета Александровна 9 Русский язык призер 

193.  Шмаюк Семён Андреевич 9 Русский язык призер 

194.  Матюшов Михаил Александрович 9 Русский язык призер 

195.  Сущенко Арина Владимировна 9 Русский язык призер 

196.  Меренкова Анастасия Алексеевна 9 Русский язык призер 

197.  Усольцева Виктория Андреевна 9 Русский язык призер 

198.  Менчакова Анастасия Сергеевна 9 Русский язык призер 

199.  Бут Виолетта Михайловна 9 Русский язык призер 

200.  Ковалёв Тимур Кириллович 9 Русский язык призер 

201.  Шумейко Дарья Денисовна 9 Русский язык призер 



202.  Рудич Дмитрий Александрович 9 Русский язык призер 

203.  Евмененко Мария Витальевна 9 Русский язык призер 

204.  Сущенко Арина Владимировна 9 Экология призер 

205.  Усманов Павел Расулович 9 Экология призер 

206.  Меренкова Анастасия Алексеевна 9 Экономика призер 

207.  Сущенко Арина Владимировна 9 Экономика призер 

208.  Шмаюк Семён Андреевич 9 Экономика призер 

209.  Алиев Рамиль Евгеньевич 9 Экономика призер 

210.  Манапов Абдул Гимбатович 9 ФК призер 

211.  Добрянский Максим Александрович 9 ФК призер 

212.  Заико Артем Сергеевич 9 ФК призер 

213.  Даренский Георгий Алексеевич 9 ФК призер 

214.  Омельченко Данил Александрович 9 ФК призер 

215.  Баранов Сергей Геннадьевич 9 ФК призер 

216.  Бартенев Захар Игоревич 9 ФК призер 

217.  Попов Максим Денисович 9 ФК призер 

218.  Стеценко Михаил Александрович 9 ФК призер 

219.  Арутюнян Ален Артемович 9 ФК призер 

220.  Романская Ульяна Романовна 9 ФК призер 

221.  Бакина Валерия Сергеевна 9 ФК призер 

222.  Кредина Полина Евгеньевна 9 ФК призер 

223.  Меренкова Анастасия Алексеевна 9 ФК призер 

224.  Тонян Анна Армековна 9 ФК призер 



225.  Данильчук Алина Сергеевна 9 ФК призер 

226.  Антонова Мария Романовна 9 ФК призер 

227.  Данилова Ирина Сергеевна 9 ФК призер 

228.  Уколова Анастасия Александровна 9 ФК призер 

229.  Федотова Марианна Дмитриевна 9 ФК призер 

230.  Гасаева Полина Андреевна 9 ФК призер 

231.  Грездова Ольга Олеговна 9 ФК призер 

232.  Мельникова Алена Алексеевна 9 ФК призер 

233.  Таушунаева Олеся Альбертовна 9 Английский язык призер 

234.  Хаустович Алевтина Александровна 9 Английский язык призер 

235.  Щербакова Елизавета Сергеевна 9 Английский язык призер 

236.  Лавров Никита Александрович 9 Английский язык призер 

237.  Шомин Илья Дмитриевич 9 Английский язык призер 

238.  Ковалёв Тимур Кириллович 9 Химия призер 

239.  Антонова Мария Романовна 9 Химия призер 

240.  Терещук Юлия Ивановна 9 Химия призер 

241.  Привалова Валерия Витальевна 9 Обществознание призёр 

242.  Бадалян Марина Апресовна 9 Обществознание призёр 

243.  Заико Артём Сергеевич 9 Обществознание призёр 

244.  Звягинцев Андрей Сергеевич 9 Обществознание призёр 

245.  Евмененко Мария Витальевна 9 Обществознание призёр 

246.  Коваленко Юлия Антоновна 9 Обществознание призёр 

247.  Яшный Захар Анатольевич 9 Обществознание призёр 



248.  Усольцева Виктория Андреевна 9 Обществознание призёр 

249.  Золотухина Ксения Константиновна 9 Обществознание призёр 

250.  Гасаева Полина Андреевна 9 Обществознание призёр 

251.  Привалова Валерия Витальевна 9 ОБЖ призер 

252.  Полякова Виолета Александровна 9 ОБЖ призер 

253.  Евмененко Мария Витальевна 9 География призер 

254.  Рудич Дмитрий Александрович 9 География призер 

255.  Усманов Павел Расулович 9 Биология Призер 

256.  Шмаюк Семен Андреевич 9 Биология Призер 

257.  Ковалев Тимур Кириллович 9 Биология Призер 

258.  Бут Виолетта Михайловна 9 Биология Призер 

259.  Жируева Мария Александровна 9 Биология Призер 

260.  Антонова Мария Романовна 9 Биология Призер 

261.  Ковалев Тимур Кириллович 9 Право Призер 

262.  Привалова Валерия Витальевна 9 Право призер 

263.  Усольцева Виктория Андреевна 9 Право призёр 

264.  Жигайлова Елена Сергеевна 8 МХК призер 

265.  Ивчик Ульяна Александровна 8 МХК призер 

266.  Грушецкая Анастасия Романовна 8 МХК призер 

267.  Вестаропксая Алиса Игоревна 8 МХК призер 

268.  Сермакшева Амалия  8 МХК призер 

269.  Лобоченко Елизавета Дмитриевна 8 история призер 

270.  Погибельный Сергей Дмитриевич 8 история призер 



271.  Казинский Амир Бахтиёрович 8 история призер 

272.  Жигайлова Елена Сергеевна 8 история призер 

273.  Белякова Карина Николаевна 8 история призер 

274.  Ильина Мария Денисова 8 история призер 

275.  Русецкая София Алексеевна 8 история призер 

276.  Ивчик Ульяна Александровна 8 история призер 

277.  Щербанова Виктория Васильевна 8 история призер 

278.  Отмахова Марина Анатольевна 8 история призер 

279.  Шарапова София Сергеевна 8 история призер 

280.  Омельченко Диана Евгеньевна 8 история призер 

281.  Теплинская Валерия Дмитриевна 8 история призер 

282.  Бабаян Александр Араевич 8 история призер 

283.  Крупник Ангелина Львовна 8 история призер 

284.  Юсупжанов Давид Владимирович 8 история призер 

285.  Бриткова Валерия Игоревна 8 Литература призер 

286.  Белякова Карина Николаевна 8 Литература призер 

287.  Гордей Егор Денисович 8 Литература призер 

288.  Шарапова София Сергеевна 8 Литература призер 

289.  Жигайлова Елена Сергеевна 8 Литература призер 

290.  Кучерова Елизавета Сергеевна 8 Литература призер 

291.  Зубко Злата Сергеевна 8 Литература призер 

292.  Русецкая София Алексеевна 8 Литература призер 

293.  Чикаров Вадим Алексеевич 8 Литература призер 



294.  Щербина Егор Романович 8 Литература призер 

295.  Дмитриев Тимофей Алексеевич 8 Литература призер 

296.  Таранов Андрей Павлович 8 Литература призер 

297.  Крупник Ангелина Львовна 8 Литература призер 

298.  Савина Дарья Андреевна 8 Литература призер 

299.  Фадеева Анна Сергеевна 8 Литература призер 

300.  Назаренко Никита Александрович 8 Литература призер 

301.  Юсупжанов Давид Владиславович 8 Литература призер 

302.  Буркова Мария Вячеславовна 8 Литература призер 

303.  Карапетян Аделина Хачатуровна 8 Литература призер 

304.  Сорина Мария Алексеевна 8 Литература призер 

305.  Бриткова Валерия Игоревна 8 Технология призер 

306.  Грушецкая Анастасия Романовна 8 Технология призер 

307.  Жигайлова Елена Сергеевна 8 Технология призер 

308.  Лебедева Дарья Александровна 8 Технология призер 

309.  Крупник Ангелина Львовна 8 Технология призер 

310.  Таранов Андрей Павлович 8 Технология призер 

311.  Бояров Клим Элемович 8 Технология призер 

312.  Атаев Марат Жавидович 8 Технология призер 

313.  Зубко Злата Сергеевна 8 Русский язык призер 

314.  Гусева Екатерина Олеговна 8 Русский язык призер 

315.  Фадеева Анна Сергеевна 8 Русский язык призер 

316.  Таранов Андрей Павлович 8 Русский язык призер 



317.  Сермакшева Амелия Владимировна 8 Русский язык призер 

318.  Ильина Мария Денисовна 8 Русский язык призер 

319.  Шарапова София Сергеевна 8 Русский язык призер 

320.  Бриткова Валерия Игоревна 8 Русский язык призер 

321.  Жигайлова Елена Сергеевна 8 Русский язык призер 

322.  Лобаченко Елизавета Дмитриевна 8 Русский язык призер 

323.  Кучерова Елизавета Сергеевна 8 Русский язык призер 

324.  Крупник Ангелина Львовна 8 Русский язык призер 

325.  Игнатенкл Максим Дмитриевич 8 Русский язык призер 

326.  Деревсков Владимир Александрович 8 Фиика призер 

327.  Ерофеева Яна Юрьевна 8 ФК призер 

328.  Бояркина Виктория Сергеевна 8 ФК призер 

329.  Гончарова Арина Алексеевна 8 ФК призер 

330.  Сорина Мария Алексеевна 8 ФК призер 

331.  Селезнёва Алиса Артёмовна 8 ФК призер 

332.  Калашникова Анна Владиславовна 8 ФК призер 

333.  Макарова Полина Анатольевна 8 ФК призер 

334.  Хохлачева Татьяна Ивановна 8 ФК призер 

335.  Литвинова Ангелина Николаевна 8 ФК призер 

336.  Буркова Мария Вячеславовна 8 ФК призер 

337.  Гончикова Виктория Баторовна 8 ФК призер 

338.  Чумаков Кирилл Сергеевич 8 ФК призер 

339.  Гордей Егор Денисович 8 ФК призер 



340.  Погибельный Сергей Дмитриевич 8 ФК призер 

341.  Казинский Амир Бахтиерович 8 ФК призер 

342.  Шевцов Никита Александрович 8 ФК призер 

343.  Рудасев Иван Александрович 8 ФК призер 

344.  Уусталу Никита Андреевич 8 ФК призер 

345.  Адажаник Глеб Сергеевич 8 ФК призер 

346.  Хошенко Илья Евгеньевич 8 ФК призер 

347.  Подгирний Андрей Кириллович 8 ФК призер 

348.  Ефимцов Евгений Владимирович 8 ФК призер 

349.  Поранюк Федор Павлович 8 Английский язык призер 

350.  Жигайлова Елена Сергеевна 8 Английский язык призер 

351.  Вестаропксая Алиса Игоревна 8 Английский язык призер 

352.  Кучерова Елизавета Сергеевна 8 Английский язык призер 

353.  Арсентьева Аенастасия Владимировна 8 Английский язык призер 

354.  Клинков Евгений Александрович 8 Английский язык призер 

355.  Колб Максим Андреевич 8 Английский язык призер 

356.  Шевцов Никита Александрович 8 Английский язык призер 

357.  Атаев Марат Жавидович 8 Английский язык призер 

358.  Таранов Андрей Павлович 8 Английский язык призер 

359.  Бриткова Валерия Игоревна 8 Английский язык призер 

360.  Стукалова Алена Павловна 8 Английский язык призер 

361.  Чикаров Вадим Алексеевич 8 Химия призер 

362.  Крупник Ангелина Львовна 8 Химия призер 



363.  Шмуйло Игорь Викторович 8 Химия призер 

364.  Клинков Евгений Александрович 8 Химия призер 

365.  Атаев Марат Жавидович 8 Химия призер 

366.  Грушецкая Анастасия Романовна 8 Химия призер 

367.  Токарева Дарья Дмитриевна 8 Обществознание Призер 

368.  Михайлова Яна Андреевна 8 Обществознание Призер 

369.  Чикаров Вадим Алексеевич 8 Обществознание Призер 

370.  Шарапова София Сергеевна 8 Обществознание Призер 

371.  Таранов Андрей Павлович 8 Обществознание Призер 

372.  Зубко Злата Сергеевна 8 Обществознание Призер 

373.  Ивчик Ульяна Александровна 8 Обществознание Призер 

374.  Русецкая София Алексеевна 8 Обществознание Призер 

375.  Фалько Вадим Евгеньевич 8 Обществознание Призер 

376.  Хохлачева Татьяна Ивановна 8 Обществознание Призер 

377.  Гусева Екатерина Олеговна 8 Обществознание Призер 

378.  Орехов Максимилиан Сергеевич 8 Обществознание Призер 

379.  Андриян Лидия Артёмовна 8 Обществознание Призер 

380.  Ерофеева Яна  8 Обществознание Призер 

381.  Омельченко Диана Евгеньевна 8 Обществознание Призер 

382.  Жигайлова Елена Сергеевна 8 Обществознание Призер 

383.  Бойко Валерия  8 Обществознание Призер 

384.  Ефимцов Евгений  8 Обществознание Призер 

385.  Хейло Таисия  8 Обществознание Призер 



386.  Отмахова Марина Анатольевна 8 Обществознание Призер 

387.  Бабенко Арина  8 Обществознание Призер 

388.  Таранов Андрей Павлович 8 ОБЖ призер 

389.  Таранов Андрей Павлович 8 География призер 

390.  Гордей Егор  8 География призер 

391.  Медведев Назар Владимирович 7 МХК Призер 

392.  Павлова Юлия Витальевна 7 МХК призер 

393.  Шаманаева Евгения Евгеньевна 7 МХК призер 

394.  Алимулаева Раида Ренатовна 7 История, призер 

395.  Вислогузова Екатерина Евгеньевна 7 история призер 

396.  Якухнов Максим Константинович 7 история призер 

397.  Юндалов Глеб Анатольевич 7 история призер 

398.  Быков Даниил Александрович 7 история призер 

399.  Воронин Захар Евгеньевич 7 история призер 

400.  Митрик Ксения Юрьевна 7 история призер 

401.  Ионова Василиса Васильевна 7 история призер 

402.  Бережная Злата Александровна 7 Литература призер 

403.  Ленченко Софья Константиновна 7 Литература призер 

404.  Вирабян Артем Ашотович 7 Литература призер 

405.  Черепанова Дарья Вадимовна 7 Литература призер 

406.  Шепеленко Анастасия Петровна 7 Литература призер 

407.  Капустина Варвара Денисовна 7 Литература призер 

408.  Корнев Артем Викторович 7 Литература призер 



409.  Кочеров Николай Сергеевич 7 Литература призер 

410.  Корчак Егор Ильич 7 Литература призер 

411.  Воронин Захар Евгеньевич 7 Литература призер 

412.  Кравченко Артем Иванович 7 Литература призер 

413.  Аверьянова Екатерина Сергеевна 7 Литература призер 

414.  Митрик Ксения Юрьевна 7 Литература призер 

415.  Аверьянова Екатерина Сергеевна 7 Технология призер 

416.  Ленченко Софья Константиновна 7 Технология призер 

417.  Шепеленко Анастасия Петровна 7 Технология призер 

418.  Синдецкая Ника Павловна 7 Технология призер 

419.  Якухнов Андрей Константинович 7 Технология призер 

420.  Галушко Артем Александрович 7 Технология призер 

421.  Вирабян Артем Ашотович 7 Русский язык призер 

422.  Кочетков Иван Владимирович 7 Русский язык призер 

423.  Гавриш Дмитрий Анатольевич 7 Русский язык призер 

424.  Быков Даниил Александровичч 7 Русский язык призер 

425.  Ленченко Софья Константиновна 7 Русский язык призер 

426.  Гайдук Дарья Евгеньевна 7 Русский язык призер 

427.  Рудченко Диана Павловна 7 Русский язык призер 

428.  Павлова Юлия Витальевна 7 Русский язык призер 

429.  Шаманаева Евгения Евгеньевна 7 Русский язык призер 

430.  Степаньков Сергей Артемович 7 Русский язык призер 

431.  Юндалов Глеб Анатольевич 7 Русский язык призер 



432.  Гуслистая Марина Сергеевна 7 Русский язык призер 

433.  Данильчук Сергей Сергеевич 7 Экология призер 

434.  Савина Алина Вадимовна 7 ФК призер 

435.  Черепанова Дарья Вадимовна 7 ФК призер 

436.  Курило Эльвира Евгеньевна 7 ФК призер 

437.  Ионова Василиса Васильевна 7 ФК призер 

438.  Шаманаева Евгения Евгеньевна 7 ФК призер 

439.  Заико Ангелина Сергеевна 7 ФК призер 

440.  Рудченко Диана Павловна 7 ФК призер 

441.  Середа Софья Николаевна 7 ФК призер 

442.  Капустина Варвара Денисовна 7 ФК призер 

443.  Попруженко Анна Владимировна 7 ФК призер 

444.  Разик Егор Анатольевич 7 ФК призер 

445.  Кареев Вадим Русланович 7 ФК призер 

446.  Юндалов Глеб Антонович 7 ФК призер 

447.  Снегирёв Владимир Владимирович 7 ФК призер 

448.  Таболин Богдан Денисович 7 ФК призер 

449.  Кочетков Иван Владимирович 7 ФК призер 

450.  Миносян Юрий Давидович 7 ФК призер 

451.  Данильчук Сергей Сергеевич 7 ФК призер 

452.  Орлова Екатерина Игоревна 7 Английский язык Призер 

453.  Ленченко Софья Константиновна 7 Английский язык Призер 

454.  Павлова Юлия Витальевна 7 Английский язык Призер 



455.  Бойко Ника Витальевна 7 Английский язык Призер 

456.  Бойко Виктория Витальевна 7 Английский язык Призер 

457.  Медведев Назар Владимирович 7 Английский язык Призер 

458.  Карпунин Александр Александрович 7 Английский язык Призер 

459.  Гавриш Дмитрий Анатольевич 7 Химия призер 

460.  Шепеленко Анастасия Петровна 7 Обществознание Призер 

461.  Ионова Василиса Васильевна 7 Биология Призер 

462.  Митрик Ксения Юрьевна 7 Биология Призер 

463.  Шепеленко Анастасия Петровна 7 Биология Призер 

464.  Кривцов Матвей Маратович 7 Биология Призер 

465.  Седельникова Мария Владимировна 7 Биология Призер 

466.  Кочетков Иван Владимирович 7 Биология Призер 

467.  Ткачева София Сергеевна 7 Биология Призер 

468.  Павленко Владислав Витальевич 7 Биология Призер 

469.  Боеру Юлия Евгеньевна 7 Биология Призер 

470.  Русаков Юрий Романович 7 Биология Призер 

471.  Алимулаева Раида Ренатовна 7 Биология Призер 

472.  Сибирякова Софья Александровна 6 МХК призер 

473.  Чурсина К А 6 МХК призер 

474.  Мальцев Даниил Александрович 6 литература призер 

475.  Гусев Владислав Олегович 6 литература призер 

476.  Клим Ксения Владиславовна 6 литература призер 

477.  Бабкина Алина Артемовна 6 литература призер 



478.  Лахта София Эдуардовна 6 литература призер 

479.  Сухорукова Елизавета Артемовна 6 литература призер 

480.  Долгов Артем Михайлович 6 литература призер 

481.  Кравченко Ангелина Андреевна 6 литература призер 

482.  Дядечкина Екатерина Романовна 6 литература призер 

483.  Клименко Матвей Александрович 6 литература призер 

484.  Рыженкова Анастасия Евгеньевна 6 Технология призер 

485.  Стадникова Ксения Андреевна 6 Технология призер 

486.  Бутько Михаил Александрович 6 Технология призер 

487.  Чепурной Кирилл Павлович 6 Технология призер 

488.  Щербина Арина Романовна 6 Русский язык призер 

489.  Сибирякова Софья Александровна 6 Русский язык призер 

490.  Мусина Ульяна Денисовна 6 Русский язык призер 

491.  Кулиш Софья Николаевна 6 Русский язык призер 

492.  Куимова Ева Ярославовна 6 ФК призер 

493.  Зотова Софья Алексеевна 6 ФК призер 

494.  Дружинина Ульяна Сергеевна 6 ФК призер 

495.  Есаян Анна Абкаровна 6 ФК призер 

496.  Игнатьева Алена Михайловна 6 ФК призер 

497.  Захарова Нана Николаевна 6 ФК призер 

498.  Васильченко Вероника Александровна 6 ФК призер 

499.  Овчарова Варвара Владимировна 6 ФК призер 

500.  Набоких Владислава Артёмовна 6 ФК призер 



501.  Гусева Анастасия Кирилловна 6 ФК призер 

502.  Маркитанов Роман Анатольевич 6 ФК призер 

503.  Орехов Владислав Александрович 6 ФК призер 

504.  Гриценко Лев Денисович 6 ФК призер 

505.  Кожемякин Никита Игоревич 6 ФК призер 

506.  Шевченко Степан Дмитриевич 6 ФК призер 

507.  Минхаиров Михаил Евгеньевич 6 ФК призер 

508.  Ашифин Олег Евгеньевич 6 ФК призер 

509.  Прилепа Константин Геннадьевич 6 ФК призер 

510.  Капралов Сергей Сергеевич 6 ФК призер 

511.  Власов Максим Александрович 6 ФК призер 

512.  Мальцев Даниил Александрович 6 ФК призер 

513.  Жердель Родион Олегович 6 ФК призер 

514.  Выглай Денис Сергеевич 6 ФК призер 

515.  Кучеров Николай Юрьевич 6 ФК призер 

516.  Клименко Матвей Александрович 6 ФК призер 

517.  Листов Максим Евгеньевич 6 ФК призер 

518.  Рагулин Матвей Константинович 6 Английский язык Призер 

519.  Бредихина Анастасия Сергеевна 6 Английский язык Призер 

520.  Орехов Владислав Александрович 6 Английский язык Призер 

521.  Лукаш Софья Андреевна 6 Английский язык Призер 

522.  Игнатьева Алена Михайловна 6 Английский язык Призер 

523.  Гагина Светлана Александровна 6 Обществознание Призер 



524.  Жилкина Полина Витальевна 6 Обществознание Призер 

525.  Репин Данила Григорьевич 6 Обществознание Призер 

526.  Орехов Владислав Александрович 6 Обществознание Призер 

527.  Карпенко Дария Романовна 6 Обществознание Призер 

528.  Нерушай Никита Сергеевич 6 Обществознание Призер 

529.  Половинкина Дина Дмитриевна 6 Обществознание Призер 

530.  Дубовик Илья Владимирович 6 Обществознание Призер 

531.  Шпак Аполлинария Александровна 5 история призер 

532.  Щербина Михаил Владимирович 5 история призер 

533.  Овчарова Эмилия Александровна 5 история призер 

534.  Редченко Александра Дмитриевна 5 история призер 

535.  Рыков Руслан Станиславович 5 история призер 

536.  Курихин Андрей Александрович 5 история призер 

537.  Кот Илья Николаевич 5 история призер 

538.  Акопян Ирина Аргамовна 5 история призер 

539.  Бундакова екатерина Алексеевна 5 история призер 

540.  Гулян Милена Феликсовна 5 история призер 

541.  Сулейманова Луиза Камильевна 5 история призер 

542.  Шмаюк Анна Андреевна 5 литература призер 

543.  Шпак Апполинария Александровна 5 литература призер 

544.  Карабут Тимофей Дмитриевич 5 технология призер 

545.  Поливцев Олег Евгеньевич 5 технология призер 

546.  Иванов Даниил Андреевич 5 технология призер 



547.  Стеценко Дарья Александровна 5 технология призер 

548.  Фролова Екатерина Романовна 5 технология призер 

549.  Радченко Милена Евгеньевна 5 технология призер 

550.  Класс Анастасия Сергеевна 5 Русский язык призер 

551.  Кузнецова Мария Сергеевна 5 ФК призер 

552.  Цугунян Милана Гайковна 5 ФК призер 

553.  Празян Ариана Гришаевна 5 ФК призер 

554.  Супрунова Варвара Александровна 5 ФК призер 

555.  Казичук Софья Александровна 5 ФК призер 

556.  Султанян Зарина Мамеевна 5 ФК призер 

557.  Прибойченко Анна Олеговна 5 ФК призер 

558.  Калинина Кира Михаловна 5 ФК призер 

559.  Зименко Матвей Игоревич 5 ФК призер 

560.  Красильников Андрей Дмитриевич 5 ФК призер 

561.  Заиченко Матвей Алексеевич 5 ФК призер 

562.  Варварюк Владислав Сергеевич 5 ФК призер 

563.  Сулейманова Луиза Камильевна 5 Английский язык призер 

564.  Богачук Арина Дмитриевна 5 Английский язык призер 

565.  Шмаюк Анна Андреевна 5 Английский язык призер 

566.  Акопян Ирина Аргамовна 5 Английский язык призер 

567.  Житов Владислава Александрович 5 Английский язык призер 

568.  Арховацкая Ангелина Егоровна 5 Английский язык призер 

569.  Рыков Руслан Станиславович 5 Английский язык призер 



570.  Чикаров Илья Алексеевич 5 Английский язык призер 

571.  Желудкова Анастасия Вячеславовна 5 Английский язык призер 

572.  Сирота Дмитрий Витальевич 5 Английский язык призер 

573.  Арбинская София Алексеевна 4 Русский язык призер 

574.  Киреева Милана Витальевна 4 Русский язык призер 

575.  Челнаков Андрей Алексеевич 4 Русский язык призер 

576.  Христусь Георгий Алексеевич 4 Русский язык призер 

577.  Бондаренко Мария Александровна 4 Русский язык призер 

578.  Цыкин Роман Николаевич 4 Русский язык призер 

579.  Половинкина Лада Дмитриевна 4 Русский язык призер 

580.  Лобастова Валерия Борисовна 4 Русский язык призер 

581.  Голубцов Юрий Александрович 4 Русский язык призер 

582.  Сударчиков Богдан Вячеславович 4 Русский язык призер 

583.  Шустова Кира Эдуардовна 4 Русский язык призер 

584.  Беркоз Роман Сергеевич 4 Русский язык призер 

585.  Церр Никита Александрович 4 Русский язык призер 

586.  Григорьев Михаил Олегович 4 Русский язык призер 

587.  Семенов Иван Алексанович 4 Русский язык призер 

588.  Кияйкина Дарья Евгеньевна 4 Русский язык призер 

589.  Супрунова Елизавета Андреевна 4 Русский язык призер 

590.  Дидиченко София Александровна 4 Русский язык призер 

591.  Сизова Аливия Александровна 4 Русский язык призер 

592.  Боеру Валерия Евгеньевна 4 Русский язык призер 



 

 

593.  Нешитая Лика Павловна 4 Русский язык призер 

594.  Рыженкова Ангелина Александровна 4 Русский язык призер 

595.  Джелалова Алина Владисллавовна 4 Русский язык призер 

596.  Велегура Варвара Юрьевна 4 Русский язык призер 

597.  Игнатенко Виктория Дмитриевна 4 Русский язык призер 

598.  Чернышев Павел Сергеевич 4 Русский язык призер 

599.  Курлов Егор Андреевич 4 Русский язык призер 

600.  Савинов Сергей Алексеевич 4 Русский язык призер 

601.  Борискина Виктория Алексеевна 4 Русский язык призер 

602.  Прохоров Александр Вячеславович 4 Русский язык призер 

603.  Герт Ирина Александровна 4 Русский язык призер 

604.  Ковбасенко Руслан Вячеславович 4 Русский язык призер 

605.  Былков Григорий Андреевич 4 Русский язык призер 

606.  Тимофеев Роман Максимович 4 Русский язык призер 

607.  Звонарева Дарья Александровна 4 Русский язык призер 


		2022-12-26T09:21:42+0300
	Дмитренко Николай Михайлович




